Press Release

報道関係者 各位

「新型インフルエンザ電話相談窓口」の対応の変更について

本年４月２５日（土）に厚生労働省内に設置いたしました一般の方からの「新型イ

ンフルエンザ電話相談窓口」については、下記のとおり変更することといたしました

のでお知らせいたします。

記

変更前 ：平成２１年６月５日（金）まで

受付時間：午前９時～午後９時

受付日 ：毎日

変更後 ：平成２１年６月６日（土）以降

受付時間：午前１０時～午後６時

受付日 ：平日

なお、電話番号及び FAX 番号は以下の通り変更はありません。

電話   ：０３－３５０１－９０３１

FAX    ：０３－３５０１－９０４４

以上

平成２１年６月４日 １６：００

新型インフルエンザ対策推進本部

照会先：メディア班

(電 話)  ０３(３５０３)６０４０

    内線（８７７８，８７７９，８７８０）